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 Fibersvets i fastigheter 

 

Nu ska det svetsas fiber i fastigheterna 
 
Information om FIBERSVETSNING 
Fibersvetsningen är nu påbörjad i vårt område och detta arbete utförs av MR 
Fibersvets som är anlitade entreprenörer. De kommer att utföra alla svetsar i 
vår förening, även i era fastigheter (KungälvsEnergis stamnät svetsas av 
annan entreprenör). 
 

Då detta arbete kräver stor koncentration och noggrannhet krävs det att de får 
jobba ostört under sitt arbete. Detta för att arbetet skall bli utfört på ett 
tillfredsställande sätt och till lägsta möjliga kostnad för vår förening. Extra 
arbete, t.ex.  väntetid, eller annat arbete (montera slinglådor mm.) som inte 
har med svetsningen att göra medför ytterligare debitering.  
 

I deras uppdrag ingår inte heller att svarar på några frågor om installationen i 
er fastighet mm eller i övrigt komma med tips och råd. Detta är alltså frågor 
som får tas upp vid ett annat tillfälle för att inte uppta onödig tid.  
 

Svetsningen tar ca:20-30min och MR Fibersvets går från hus till hus i ett 
område i taget. Det går alltså inte att säga exakt när dom dyker upp just hos 
er. Vi gör en preliminär uppskattning men det är viktigt att alla är tillgängliga 
eller lämnar nyckel till granne och meddelar ansvarig.  
 
Att tänka på innan MR Fibersvets kommer: 

• Slinglådan ska vara uppsatt på avsedd plats (min 10cm från sidovägg) 
• Slangen ska vara fastklammad och skyddad så att ingen risk finns för att 

den ska fastna i något och ryckas loss. 
• Det ska vara framkomligt och finnas plats för svetsutrustning (ca:1kvm)  

i anslutning till slinglåda. 
• Det ska finnas el och ljus för att svetsningen ska gå smidigt. 

 
Vi svetsar i följande områden helgen innan midsommar: 
Arnebo, Björkebacka, Källeröd, Ön, Lönndalen, Lönnebanken, 
Hägnan, Håltet 
 

Vi upskattar att vi är hos er: 
 

Lör. 18/6  kl. 9.00-12.00  kl.11.00-14.00  kl. 13.00-16.00 
 

Sön. 19/6  kl. 9.00-12.00  kl.11.00-14.00  kl. 13.00-16.00 
 
 

Vid frågor ring: Kjell Persson   Tlf. 22 26 52, 070-378 72 11 


